Etablissement de programme

B.A.A. Marketing - Entrepreneuriat

203-5GZ-18 - gr. G - admission an pair

Matricule, nom, prénom :

Ecole
de gestion

S1

S2

STAGE

S3

S4

STAGE

S5

STAGE

S6

AUTOMNE

HIVER

ETE

AUTOMNE

HIVER

ETE

AUTOMNE

HIVER

ETE

Tronc commun

ACT101
ADM124
CTB115
FEC222
MAR221

FEC333
FIS301
GRH121
GTA131 (1cr.)

GTA121
MQG222

CTB321
MQG344

ADM®651
BAA131 (2cr.)
ECN117

Concentration en
marketing - 21
crédits

MAR331

MAR455
MAR474

MAR342

MAR441
MAR463

MAR667

Conc.
Entrepreneuriat -
9 crédits

ACT202

ACT402

FEC446

Option
Entrepreneuriat - 6
crédits

ACT501
MAR511
ACT621

Option selon le
campus - 6 crédits

ACT301
ACT401

Option Ecole
gestion -
0 a 3 crédits

Option EG

Choix -
0 a 3 crédits

AU CHOIX

Réussi
En cours




Etablissement de programme

B.A.A. Marketing - Entrepreneuriat

203-5GZ-18 - gr. G - admission an impair

Matricule, nom, prénom :

Ecole
de gestion

s1 S2 STAGE s3 S4 STAGE S5 STAGE S6
AUTOMNE HIVER ETE AUTOMNE HIVER ETE AUTOMNE HIVER ETE
c ACT101 GRH121 CTB321 FEC333 MQG344 ADM®651
E ADM124 GTA131 (1cr.) FIS301 BAA131 (2cr.)
g CTB115 MQG222 GTA121 ECN117
ot FEC222
E MAR221
Concentration en MAR342 MAR441 MAR331 MAR455 MAR667
marketing - 21 MAR463 MAR474
crédits
Conc. ACT402 ACT202 FEC446
Entrepreneuriat -
9 crédits
Option ACT501
Entrepreneuriat - 6 MAR511
crédits ACT621
. ACT301
Option selon le
campus - 6 crédits ACT401
Option Ecole Option EG
gestion -
0 a 3 crédits
Choix - AU CHOIX
0 a 3 crédits
Réussi
En cours




